



UNIwersYTET ROLNICZY

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie

Wydział Technologii Żywności

Kraków, 3 stycznia 2022 r.

REKOMENDACJE

W dniach 23-27 sierpnia 2021 r. Wydział Technologii Żywności Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie miał zaszczyt organizować 67th International Congress of Meat Science and Technology. Jest to kongres, który co roku gromadzi specjalistów z zakresu produkcji mięsa i przetworów mięsnych a także branż powiązanych. W tym roku w kongresie uczestniczyło ponad 300 osób.

Z uwagi na liczne restrykcje związane z pandemią COVID-19 kongres zorganizowany był w formie hybrydowej. Forma ta wymagała poświęcenia uwagi zarówno osobom uczestniczącym online jak i tym obecnym na miejscu, co było niezwykle trudnym zadaniem. Zespół Symposium Cracoviense sp. z o. o. wywiązał się z tego zadania w sposób szczególny, o czym świadczą liczne pochwały uczestników kongresu. Firma Symposium Cracoviense sp. z o.o. odpowiadała za: przygotowanie i prowadzenie strony internetowej, rejestrację uczestników i przyjmowanie opłat, rejestrację przewodniczących sesji, wykładowców i gości honorowych, rezerwację hoteli dla uczestników, wykładowców, przewodniczących sesji oraz gości honorowych, oprawę graficzną konferencji, przygotowanie i druk programu, przygotowanie materiałów konferencyjnych, przygotowanie i druk certyfikatów uczestnictwa, organizację recepcji konferencji, obsługę techniczną i logistyczną, przygotowanie i kontrolę budżetu, obsługę finansową. Szczególnie ważnym elementem było sprawne zorganizowanie transmisji online i prowadzenie platformy internetowej. Zespół działał profesjonalnie, starannie, z dbałością o szczegóły, doradzał rozwiązania różnego rodzaju, proponował rozwiązania techniczne na poziomie światowym.

Zdecydowanie polecamy firmę Symposium Cracoviense sp. z o.o. innym organizatorom podobnych wydarzeń. Jest to firma posiadająca duże doświadczenie, działająca elastycznie w zależności od potrzeb i bez względu na trudne warunki.

DZIEKAN
Aleksandra Duda-Chodak
prof. dr hab. Aleksandra Duda-Chodak